Jahresprogramm: Feuerwehr Lauchetal | 01.01.2024 - 31.12.2024

Tag

Mi

Fr

Mi

Fr

Mi

Do

Di

Do

Do

Datum

10.01.2024

12.01.2024

17.01.2024

24.01.2024

25.01-27.01.2024

26.01.2024

29.01-04.02.2024

29.01-31.01.2024

05.02-09.02.2024

05.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

10.02.2024

12.02.2024

13.02.2024

14.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

Zeit

19:10-22:00

19:00-22:00

19:10-22:00

19:10-22:00

08:00-17:00

19:30-23:00

s. Aufgebot

08:00-17:00

08:00-17:00

19:30-22:00

19:10-22:00

19:30-21:00

19:30-21:30

08:00-17:00

19:30-22:00

19:30-22:00

20:00-22:00

17:00-18:00

19:30-21:30

Thema/Dienst

Atemschutz Grundausbildung 1/4

Kommando Rapport 1

Atemschutz Grundausbildung 2/4

Atemschutz Grundausbildung 3/4

61.02 AdF Grundausbildung 2
EK Pressluftamtmer
Feuerwehrstamm

Sportferien

61.02 AdF Grundausbildung 2

EK Pressluftamtmer

62.01 Unteroffiziers - Grundkurs

Ersteinsatzgruppe/ Kader Ubung

Atemschutz Grundausbildung 4/4

Kommando Rapport 2

Fahrschule

33.64 Kommandanten

Weiterbildung

Atemschutz Ubung Gruppe 1

Atemschutz Ubung Gruppe 2

Vorbereitung Rekruteniibungen

DV Vorbesprechung

Fahrschule

Info

Listen aktualisieren /

Newsletter /Januar 24

OFA Bernhardzell

im Depot

OFA Bernhardzell

OFA BernhardzellMatthias

Altherr und Pirmin Wagner auf

Warteliste

Einsatz techn. Hilfsmittel

(WBK, Gasmessgerat,

etc.)Verkehrsdienst

Offizier Ubung vorbereiten

Looser Friedel/Stadler Ruedi

Weinfelden

Basics

Basics

Fir alle Lektionsgeber

Rolf Bosshard und Alexandra

Herzog

Altherr Matthias/Koreli Mert

Verantwortlich

Oblt Rupp Daniel

Kpl Nessensohn Sandro

Hptm Rupp Andreas

Oblt Rupp Daniel
Kpl Nessensohn Sandro
Oblt Rupp Daniel

Kpl Nessensohn Sandro

Kpl Kuhn Lukas

Oblt Hausler Roger

Wm Raschle Felix

Oblt Rupp Daniel

Kpl Nessensohn Sandro

Hptm Rupp Andreas

Wm Looser Friedel

Oblt Rupp Daniel

Kpl Nessensohn Sandro
Oblt Rupp Daniel

Kpl Nessensohn Sandro
Wm Keller Markus

Oblt Stocker Martin

Oblt Hausler Roger

Wm Looser Friedel

Aufgebot

Rekruten Atemschutz GA

Kommando

Rekruten Atemschutz GA

Rekruten Atemschutz GA

Sdt Mahn Philipp

Ganze Feuerwehr

Ganze Feuerwehr

Sdt Ernst Heinrich
Sdt Meister Patrick
Sdt Ott Samuel

Sdt Wagner Pirmin
Sdt Burkard Martin
Sdt Wirsch Matthias
Sdt Altherr Matthias
Sdt Wagner Pirmin
Ersteinsatzgruppe

Kader

Rekruten Atemschutz GA

Kommando

Wm Looser Friedel
Sdt Stadler Ruedi
Oblt Lerche Thomas
Hptm Rupp Andreas
Oblt Stocker Martin

Atemschutz Gruppe 1

Atemschutz Gruppe 2

Hptm Rupp Andreas
Oblt Hausler Roger
Oblt Lerche Thomas
Oblt Stocker Martin
Wm Hésli Rolf

Kpl Kuhn Lukas
Wm Keller Markus
Wm Looser Friedel
Sdt Altherr Matthias
Rekr Koreli Mert

Art

Ubung
Sitzungen
pro Stk.
Ubung
Ubung

Kurs

Anlésse nicht

besoldet

Anlésse nicht

besoldet

Kurs

Kurs

Ubung

Ubung

Sitzungen

pro Stk.

Fahrschule

proh

Kurs

Ubung

Ubung

Ubung

Sitzungen

pro Stk.

Fahrschule

proh

Feuerwehr Lauchetal 30.09.2023



Fr

Mo

Sa

Mo

Fr

Sa

Mo

Fr

Di

Do

Do

Fr

16.02.2024

19.02.2024

21.02.2024

24.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

28.02.2024

01.03.2024

02.03.2024

02.03.2024

04.03.2024

06.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

15.03.2024

16.03.2024

18.03-22.03.2024

19.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

22.03.2024

29.03-14.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

19:30-22:00

19:30-22:00

19:30-22:00

08:00-12:30

13:30-15:30

19:30-23:00

19:30-21:30

18:00-23:59

08:00-17:00

08:00-12:30

19:30-21:30

19:30-21:30

19:30-22:00

19:30-22:00

19:15-21:30

08:00-17:00

08:00-17:00

19:30-22:00

19:30-22:00

19:30-21:00

19:30-23:00

s. Aufgebot

19:30-22:00

19:30-20:30

Einfuhrung Rekruten 2024,

Materialkunde

Sanitat Ubung

Filhrungsunterstiitzung Ubung

Mannschaft Doppelibung A

FW Kommission Sitzung

Feuerwehrstamm

Fahrschule

DV Feuerwehrverband Thurgau

Rekrutentag 1

Mannschaft Doppellibung B

Fahrschule

Fahrschule

Absturzsicherung Ubung

Kommando Rapport 3

Ersteinsatzgruppe Abend

Rekrutentag 2

35.99 Ausbildungszentrum
CH/EU Weeze

Ersteinsatzgruppe Ubung

Fahrer Ubung

DV FW Zweckverband

Feuerwehrstamm

Fruhlingsferien

Kommando Rapport 4

Abschlussbesprechung
Rekrutenausbildung und

Fahrzeuginstruktionen

Abgabe Ausriistung an neu

eintretende AdF

BLS/ AED

Krokieren, Journalfiihrung

Rettungen / Tech. Hilfeleistung

FW Depot

im Depot

Alder René/Burkard Cyrill

Turnhalle Tobel, organisiert

durch FW Lauchetal

Rettungen / Tech. Hilfeleistung

Wm Keller Markus

Oblt Hausler Roger
Gfr Kuttel Petra
Oblt Lerche Thomas
Kpl Zulian Cristina
Kpl Kuhn Lukas

Lt Meier Fabian

Wm Dérig Matthias
Wm Hosli Rolf

Wm Raschle Felix

Hptm Rupp Andreas

Sdt Stadler Ruedi

Hptm Rupp Andreas

Kpl Kuhn Lukas

Lt Meier Fabian
Wm Dérig Matthias
Wm Hosli Rolf

Wm Fiillemann Christoph

Burkard David/Burkard Martin ' Wm Looser Friedel

Blhler Gabriel/Einsele Thomas Sdt Stadler Ruedi

Knoten und Verankerungen,

Standardeinsatze

DV Vorbesprechung /
Schlussabend

INewsletter/Marz 24

Weeze

Absturzsicherung und
Patienten Betreuung
Standarteinséatze /

Blaulichtfahrten

im Depot

Wm Dérig Matthias
Kpl Burkard David

Hptm Rupp Andreas

Hptm Rupp Andreas

Kpl Kuhn Lukas
‘Wm Dérig Matthias
Lt Fausch Roger
Sdt Burkard Martin

Hptm Rupp Andreas

Oblt Hausler Roger
Wm Keller Markus
Oblt Stocker Martin

Rekruten Grundausbildung
Hptm Rupp Andreas

Oblt Stocker Martin

Wm Keller Markus

Oblt Hausler Roger

Sanitétsabteilung

Fuhrungsunterstiitzung

Mannschaft A

Verkehrsabteilung

Kommission

Ganze Feuerwehr

Sdt Stadler Ruedi
Sdt Alder René
Sdt Burkard Cyrill

Kommando

Rekruten Grundausbildung
Wm Keller Markus

Mannschaft B

Elektroabteilung

Wm Looser Friedel
Kpl Burkard David
Sdt Burkard Martin

Sdt Stadler Ruedi
Gfr Einsele Thomas
Sdt Bihler Gabriel

Absturzsicherung

Kommando

Ersteinsatzgruppe

Verantwortliche

Rekruten Grundausbildung
Wm Keller Markus
Sdt Burkard Martin
Oblt Hausler Roger
Oblt Stocker Martin

Ersteinsatzgruppe
Absturzsicherung
Fahrer
Maschinisten
Kommando
Ganze Feuerwehr
Ganze Feuerwehr

Kommando

Rekruten Grundausbildung

Ubung

Ubung

Ubung

Ubung

Sitzungen
pro Stk.
Anlésse nicht

besoldet
Fahrschule

proh

Dienstleistun
gen nicht

Kernaufgabe

Kurs

Ubung

Fahrschule

proh

Fahrschule

proh

Ubung

Sitzungen

pro Stk.

Anlasse nicht
besoldet

Kurs

Kurs

Ubung

Ubung

Sitzungen
pro Stk.
Anlasse nicht
besoldet
Anlasse nicht
besoldet
Sitzungen
pro Stk.
Sitzungen

pro Stk.

Feuerwehr Lauchetal 30.09.2023



Do

Fr

Sa

Mo

Do

Fr

Sa

Di

Mi

Di

Do

Do

Do

17.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

20.04.2024

20.04.2024

22.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

04.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

09.05-20.05.2024

22.05.2024

27.05-29.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

31.05-01.06.2024

01.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

19:10-21:40

19:10-21:40

08:00-17:00

08:00-12:30

11:00-17:00

19:30-23:00

19:30-22:00

19:30-22:00

19:30-22:00

08:00-12:30

18:00-19:30

19:30-22:00

s. Aufgebot

19:30-22:00

08:00-17:00

19:30-22:00

19:30-22:00

20:00-22:00

08:00-17:00

08:00-12:30

19:30-23:00

19:30-22:00

20:00-22:00

08:00-17:00

08:00-17:00

19:30-22:00

Atemschutz Ubung Gruppe 2

Atemschutz Ubung Gruppe 1

33.05 Offizier Weiterbildung

Sanitat Ubung HTG

Blaulichttag

Feuerwehrstamm

Fihrungsunterstiitzung Ubung

Mannschaft Ubung B

Mannschaft Ubung A

Fihrungsunterstiitzung

Kommando Rapport 5

Absturzsicherung

Pfingstferien

Sanitat Ubung

61.13 Maschinisten
Grundausbildung

Fihrungsunterstiitzung Ubung

Kommando Rapport 6

Offiziers Ubung Bezirk HTG

63.02 Einsatzfiihrung 2

Ersteinsatz Doppeliibung

Feuerwehrstamm

Verkehr Ubung

Kommandanten Rapport Bezirk

Miinchwilen

32.02 Unteroffizier Weiterbildung

63.44 Chemiewehr Stufe
Ortsfeuerwehr Weiterbildung

Fahrer Ubung

Rettungen / AS Notfall

Rettungen / AS Notfall

Bischofszell

Einsatzlibung

im Depot

Mehrfachereignisse

Wassertransport / Bachsperren

Wassertransport / Bachsperren

Jahresplanung 2025

Standardeinsétze /

Einsatzmoglichkeiten

Einsatzlibung

OFA BernhardzellMert Koreli

auf Warteliste

Kommunikation / Organisation

Newsletter Mai 24 / Kurse und

Vorbereitung Offizier Rapport

Stutzpunkt Minchwilen

Wil

Einsatzfuhrung und Taktik

im Depot

Umleitung

Munchwilen

Miinchwilen

Altstatten

Ortskenntnisse

Oblt Rupp Daniel
Lt Bastadin Florian
Oblt Rupp Daniel

Lt Bastadin Florian

Oblt Hausler Roger
Gfr Kiittel Petra
Oblt Hausler Roger
Kpl Kuhn Lukas
Oblt Stocker Martin

Wm Keller Markus
Kpl Kurmann Martin
Oblt Lerche Thomas
Wm Looser Friedel

Kpl Kurmann Martin

Wm Fiillemann Christoph

Oblt Lerche Thomas
Wm Looser Friedel
Kpl Kurmann Martin
Wm Raschle Felix
Oblt Lerche Thomas
Kpl Zulian Cristina

Hptm Rupp Andreas

Oblt Stocker Martin
Kpl Burkard David

Oblt Hausler Roger
Gfr Kiittel Petra

Lt Fausch Roger
Sdt Zliger Sandra

Hptm Rupp Andreas

Oblt Hausler Roger

Oblt Hausler Roger
Kpl Kuhn Lukas
Oblt Stocker Martin

Wm Raschle Felix
Sdt Schmid Roland
Hptm Rupp Andreas
Oblt Stocker Martin

Wm Looser Friedel

Sdt Burkard Cyrill

Atemschutz Gruppe 2
Atemschutz Gruppe 1
Lt Fausch Roger

Lt Meier Fabian

Oblt Rupp Daniel

Sanitatsabteilung

Ganze Feuerwehr

Ganze Feuerwehr

Fuhrungsunterstiitzung

Mannschaft A

Elektroabteilung

Oblt Rupp Daniel

Mannschaft B

Verkehrsabteilung

Rekruten Grundausbildung

Wm Keller Markus
Flhrungsunterstiitzung
Oblt Hausler Roger
Wm Hosli Rolf

Kpl Kuhn Lukas

Lt Bastadin Florian

Kommando

Absturzsicherung

Ganze Feuerwehr

Sanitatsabteilung

Sdt Bihler Gabriel
Hptm Rupp Andreas
Oblt Rupp Daniel
Sdt Stadler Ruedi
Rekr Koreli Mert

Fuhrungsunterstiitzung

Kommando

Offiziere
Kpl Kuhn Lukas

Ersteinsatzgruppe

Ganze Feuerwehr

Verkehrsabteilung

Hptm Rupp Andreas
Oblt Stocker Martin

Kpl Kurmann Martin

Gfr Kttel Petra

Kpl Burkard David

Wm Fillemann Christoph

Oblt Hausler Roger
Fahrer

Maschinisten

Ubung

Ubung

Kurs

Ubung

Anlasse nicht

besoldet

Anlésse nicht

besoldet

Ubung

Ubung

Ubung

Ubung

Sitzungen
pro Stk.
Ubung

Anlasse nicht

besoldet

Ubung

Kurs

Ubung

Sitzungen

pro Stk.
Ubung
Kurs

Ubung

Anlasse nicht

besoldet
Ubung
Sitzungen
pro Stk.

Kurs

Kurs

Ubung
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Fr

Fr

Di

Do

Fr

Do

Do

Mi

Fr

Mi

Mi

Mo

Mi

Di

07.06.2024

07.06.2024

11.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

22.06.2024

24.06-28.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

01.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

08.07-11.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

15.08-16.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

24.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

08:00-17:00

19:30-21:30

19:30-22:00

19:30-22:00

19:30-22:00

08:30-17:00

19:00-21:00

19:30-22:00

08:00-17:00

08:00-17:00

19:30-21:30

19:30-23:00

19:30-22:00

19:30-22:00

19:30-22:00

s. Aufgebot

08:00-17:00

19:30-22:00

19:30-22:00

08:00-17:00

19:30-22:00

19:30-22:00

19:30-22:00

14:00-18:00

19:30-23:00

19:30-22:00

63.44 Chemiewehr Stufe

Ortsfeuerwehr Weiterbildung

Fahrschule

Atemschutz Ubung Alle

Sanitat Ubung

Absturzsicherung Ubung

Feuerwehr Ausflug (freiwillig)

Sitzung FRD Thurgau in Sirnach

Mannschaft Ubung ganze
Feuerwehr

31.07 Maschinisten
Weiterbildung

62.01 Unteroffiziers - Grundkurs

Fahrschule

Feuerwehrstamm

Mannschafts Ubung

Absturzsicherung Ubung
Kommando Rapport 7
Sommerferien

63.04 Einsatzfiihrung
Mehrfachereignis

Fahrer Ubung

Kommando Rapport 8

63.61 Kommandanten Grundkurs

T1

Verkehr mit Sanitat Ubung

Atemschutz Ubung Gruppe 1

Atemschutz Ubung Gruppe 2

Sommeranlass

Feuerwehrstamm

Mannschaft Ubung ganze

Feuerwehr

Altstéatten

Fuchs Silvan/Fausch Roger

Angriffsibung

Einsatziibung

Angriffsibung

Bischofszell

OFA Bernhardzell
Flllemann Christoph/Keller
Markus

im Depot

Postenarbeit Grundhandwerk

Workshop

Teufen

Wassertransport

Schlussabend

OFA Bernhardzell

Einsatzlibung

Erkenntnisse - Umsetzung /

alternative Angriffswege

Erkenntnisse - Umsetzung /

alternative Angriffswege

mit Familien

im Depot

Einsatzmittel

Wm Looser Friedel

Oblt Rupp Daniel
Kpl Gjergji Viktor

Gfr Kiittel Petra
Oblt Hausler Roger

Wm Dérig Matthias
Oblt Stocker Martin

Hptm Rupp Andreas

Gfr Kiittel Petra

Lt Meier Fabian

Kpl Nessensohn Sandro

Wm Looser Friedel

Lt Bastadin Florian

Wm Fiillemann Christoph
Kpl Roth Fabian

Wm Dérig Matthias

Kpl Roth Fabian

Hptm Rupp Andreas

Sdt Stadler Ruedi
Sdt Alder René

Hptm Rupp Andreas

Gfr Kuttel Petra

Wm Raschle Felix

Oblt Rupp Daniel

Lt Meier Fabian

Oblt Rupp Daniel

Lt Meier Fabian

Oblt Hausler Roger

Sdt Hunor Simon

Sdt Marques Figueiredo

Carvalho Ricardo (Jack)

Lt Bastadin Florian

Kpl Roth Christof

Sdt Burkard Martin
Rekr Herde Dewis
Oblt Rupp Daniel
Wm Looser Friedel
Sdt Fuchs Silvan

Lt Fausch Roger
Atemschutz

Oblt Rupp Daniel
Kpl Gjergji Viktor
Oblt Lerche Thomas

Sanitétsabteilung

Absturzsicherung

Kader

Offiziere

Kommando

Kpl Bitterlin Andreas

Gfr Kiittel Petra

Hptm Rupp Andreas
Ganze Feuerwehr
Rekruten Grundausbildung
Sdt Alder René

Sdt Fuchs Silvan

Wm Looser Friedel

Kpl Nessensohn Sandro
Oblt Stocker Martin

Rekr Koreli Mert

Wm Looser Friedel

Wm Fillemann Christoph
Wm Keller Markus

Ganze Feuerwehr

Mannschaft

Absturzsicherung

Kommando

Ganze Feuerwehr

Oblt Lerche Thomas

Lt Meier Fabian

Fahrer

Maschinisten

Kommando

Wm Keller Markus

Verkehrsabteilung

Sanitatsabteilung

Atemschutz Gruppe 1

Atemschutz Gruppe 2

Ganze Feuerwehr

Ganze Feuerwehr

Ganze Feuerwehr

Rekruten Grundausbildung

Kurs

Fahrschule

proh

Ubung

Ubung

Ubung

Anlasse nicht

besoldet

Sitzungen

pro Stk.

Ubung

Kurs

Kurs
Fahrschule

proh

Anlasse nicht

besoldet

Ubung

Ubung

Sitzungen

pro Stk.

Anlésse nicht
besoldet
Kurs

Ubung
Sitzungen
pro Stk.

Kurs

Ubung
Ubung
Ubung
Anlasse nicht

besoldet

Anlésse nicht

besoldet

Ubung
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Fr

Fr

Fr

Mo

Di

Do

Mi

Do

Fr

Fr

Fr

Sa

Mi

Do

Fr

28.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

06.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

12.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

28.09.2024

01.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

07.10-20.10.2024

18.10.2024

08:00-12:00

19:30-22:00

19:30-21:00

19:30-21:30

19:30-22:00

18:15-21:30

19:30-22:00

19:30-22:00

19:30-21:30

19:30-21:30

19:30-22:00

19:30-21:30

08:00-17:00

19:30-22:00

19:30-22:00

19:30-22:00

19:30-23:00

08:00-17:00

08:00-12:30

19:30-22:00

19:30-22:00

19:30-22:00

s. Aufgebot

08:00-17:00

63.81 Instruktoren Selektion

Schritt 1

Absturzsicherung Ubung

DV FW Zweckverband

Fahrschule

Ersteinsatzgruppe Ubung

Ersteinsatzgruppen- /

Kaderabend

Infoabend

Sanitat Ubung

Fahrschule

Fahrschule

Fihrungsunterstiitzung Ubung

Fahrschule

31.04 Atemschutz Weiterbildung

Kommando Rapport 9

Mannschaft Ubung A

Mannschaft Ubung B + Rekruten

Feuerwehrstamm

31.72 Stabspersonal
Weiterbildung

Absturzsicherung Doppeliibung

Fahrer Ubung

Atemschutz Ubung Gruppe 2

Atemschutz Ubung Gruppe 1

Herbstferien

83.21 Debriefing

OFA Bernhardzell

Materialkenntnis,

Anwendungstechnik

Manser Samuel/Marques

Ricardo

Workshop

Rekrutierung

Einsatzlibung

Nessensohn Sandro/Rupp

Andreas

Rupp Daniel/Stocker Martin

Repetition

Wiirsch Matthias

OFA

Newsletter September 24

Lufter und Seilzugapparat

Lufter und Seilzugapparat

im Depot

Reto Meierhofer auf Warteliste

Materialkenntnisse /
Mand6vrieren

AS Test/ Absuchen

AS Test/ Absuchen

Romanshorn

Kpl Burkard David
Oblt Stocker Martin

Hptm Rupp Andreas

Sdt Stadler Ruedi

Oblt Lerche Thomas
Oblt Hausler Roger
Wm Hosli Rolf

Hptm Rupp Andreas

Hptm Rupp Andreas
Wm Keller Markus
Oblt Hausler Roger
Oblt Stocker Martin
Gfr Kittel Petra
Oblt Hausler Roger

Wm Looser Friedel

Sdt Stadler Ruedi

Wm Keller Markus
Kpl Zulian Cristina
Sdt Stadler Ruedi

Hptm Rupp Andreas

Oblt Rupp Daniel

Kpl Burkard David
Wm Keller Markus
Wm Raschle Felix
Oblt Rupp Daniel

Kpl Burkard David
Wm Keller Markus

Wm Fiillemann Christoph

Wm Dérig Matthias
Kpl Burkard David

Wm Fillemann Christoph

Kpl Burkard David
Oblt Rupp Daniel
Oblt Stocker Martin
Oblt Rupp Daniel
Oblt Stocker Martin

Kpl Kuhn Lukas

Absturzsicherung

Kommando

Sdt Stadler Ruedi

Sdt Manser Samuel

Sdt Marques Figueiredo

Carvalho Ricardo (Jack)

Ersteinsatzgruppe

Ersteinsatzgruppe
Verantwortliche

Kader

Kommando

Sanitatsabteilung

Wm Looser Friedel

Hptm Rupp Andreas

Kpl Nessensohn Sandro

Sdt Stadler Ruedi
Oblt Stocker Martin
Oblt Rupp Daniel

Fuhrungsunterstiitzung

Sdt Stadler Ruedi
Sdt Wiirsch Matthias
Sdt Anderes Marco
Kpl Burkard David
Sdt Stadler Ruedi
Sdt Wepfer David

Kommando

Mannschaft A

Verkehrsabteilung

Mannschaft B
Elektroabteilung

Rekruten Grundausbildung

Ganze Feuerwehr

Sdt Meierhofer Reto

Absturzsicherung

Fahrer

Maschinisten

Atemschutz Gruppe 2

Atemschutz Gruppe 1

Ganze Feuerwehr

Kpl Kuhn Lukas

Gfr Kiittel Petra

Oblt Lerche Thomas

Oblt Rupp Daniel

Sdt Tschann Rebecca

Kurs
Ubung
Sitzungen
pro Stk.

Fahrschule

proh

Ubung

Anlasse nicht

besoldet

Ubung

Ubung

Fahrschule

proh

Fahrschule

proh

Ubung

Fahrschule

proh

Kurs

Sitzungen

pro Stk.

Ubung

Ubung

Anlasse nicht
besoldet
Kurs

Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Anlasse nicht

besoldet

Kurs
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Fr

Mi

Fr

Sa

Fr

Fr

Fr

23.10.2024 18:00-20:00
23.10.2024 19:30-22:00
25.10.2024 19:30-22:00

30.10-31.10.2024 08:00-17:00

30.10.2024

19:30-21:30

30.10.2024

19:30-23:00

04.11-05.11.2024 08:00-17:00

04.11-08.11.2024 08:00-17:00

05.11.2024 19:30-22:00
08.11.2024 19:30-23:00
09.11.2024 08:00-17:00
15.11.2024 19:30-22:00

25.11-26.11.2024 08:00-17:00

29.11.2024 19:30-23:00
04.12.2024 19:30-22:00
20.12.2024 19:30-23:00

23.12-05.01.2025 s. Aufgebot

Kommando Rapport 10

Sanitat Ubung

Mannschaft Ubung ganze

Feuerwehr

61.50 Materialwart
Grundausbildung

Kommando Rapport 11 mit

Verantwortlichen

Feuerwehrstamm

61.71 Stabspersonal
Grundausbildung
63.01 Einsatzfuhrung 1

Ersteinsatzgruppe/ Kader Ubung

PROV Schlussabend

34.06 Verkehrsdienst WBK

Atemschutz Ubung

Vorbereitung Rekrutenabend / Hptm Rupp Andreas

Weihnachtsmarkt,
anschliessend Kommando
Essen

Rettungsdienst

Angriffsibung

OFA Bernhardzell

Jahresprogramm 2025

im Depot

Philippe Marz auf Warteliste

Frauenfeld

Zusammenarbeit EL und

FaUstl

Mehrzweckhalle Lommis

Arbon

Schlusstibung / Workshop

63.62 Kommandanten Grundkurs OFA Bernhardzell

T2

Feuerwehrstamm

Kommando Rapport 12

Feuerwehrstamm /

Materialriickgabe austretende

AdF

Weihnachtsferien

im Depot

Newsletter Dezember 24

im Depot

Oblt Hausler Roger
Gfr Kuttel Petra

Kpl Kuhn Lukas
Wm Keller Markus

Wm Raschle Felix

Hptm Rupp Andreas

Oblt Lerche Thomas
Wm Hésli Rolf
Kpl Roth Fabian

Hptm Rupp Andreas

Oblt Rupp Daniel

Kpl Nessensohn Sandro

Hptm Rupp Andreas

Kommando

Sanitatsabteilung

Ganze Feuerwehr
Verkehrsabteilung

Wm Fullemann Christoph
Sdt Burkard Martin

Kpl Nessensohn Sandro

Kommando

Verantwortliche

Ganze Feuerwehr

Rekr Merz Philippe

Wm Fullemann Christoph

Ersteinsatzgruppe
Fuhrungsunterstiitzung

Kader

Ganze Feuerwehr
Sdt Badstieber Timo
Sdt Burkhart Steve
Sdt Wéfler Raphael
Atemschutz

Wm Keller Markus
Oblt Lerche Thomas
Ganze Feuerwehr

Kommando

Ganze Feuerwehr

Ganze Feuerwehr

Sitzungen

pro Stk.

Ubung

Ubung

Kurs

Sitzungen
pro Stk.
Anlasse nicht

besoldet

Kurs

Kurs

Ubung

Anlésse nicht

besoldet

Kurs

Ubung

Kurs

Anlasse nicht
besoldet
Sitzungen
pro Stk.
Anlésse nicht

besoldet

Anlasse nicht

besoldet
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